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«CANTATE
AL SIGNORE UN

CANTO NUOVO»

La musica e il canto
nella Bibbia

ASCOLTO ECUMENICO DELLA PAROLA

ORE 20.45 SU PIATTAFORMA ZOOM

Link da richiedere a: lectiodivinaecumenica@gmail.com
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14/02/2024
13/03/2024
10/04/2024
15/05/2024
05/06/2024

Salmo 150 don Ezio

Atti 16:25-34 padre Viorel

Esodo 15:20-21 don Federico

Marco 14:26-31 don Raffaele

Colossesi 3:16-17 suor Tilla

Luca 2:8-14 don Renzo

Efesini 5:18-20 past. Franco

Isaia 5:1-7 past. Giusy

Giobbe 38:4-7 Laura B.

La musica nel libro dell’Apocalisse past. Nicola/don Enrico
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